多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

（協定の更新）

 茨城森林管理署は、下記のとおり多様な活動の森における活動に関する協定の更

新をしたので公表します。

記

１  協定相手方の名称

 桜川市長

２ 「多様な活動の森」の概要

（ １ ） 位  置    茨城県桜川市真壁町羽鳥 鬼ヶ作国有林 208 林班内

（ ２ ） 面  積    ０．１０ｈａ

（ ３ ） 主な活動内容  全国緑化行事発祥の地石碑周辺の歩道整備・美化活動等

３  協定項目

 別添「協定書」（写）のとおり

４ ． 更新した理由

 今回の活動協定の更新は、平成 26 年に桜川市長と締結した「多様な活動の森に

おける活動に関する協定」が更新時期となったことから、協定者の意向を確認し活

動協定の更新に至ったものです。

令和４年３月８日

                         茨城森林管理署長

担当：業務グループ森林ふれあい担当

電話：050-3160-6005(IP)